taglio e titolazione di segmenti video dei brani eseguiti nello spettacolo “Concerto del corso musicale di fine 

anno scolastico” al Teatro La Fenice il giorno 04/06/2025, all’operatore economico “Privilegio” di Giampieri 

Antonella di Jesi, per un importo complessivo delle prestazioni pari a € 366,00 (trecentosessantasei/00) 

compresa IVA; 

• di autorizzare la spesa complessiva € 366,00 IVA inclusa (€ 300,00 + € 66,00 IVA 22%) da imputare alla voce 

A3 – Didattica, dell’esercizio finanziario 2025; 

• di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla